

United not Divided

Indlæg published from 1. december 2023 to 28. januar 2024, with Kategori: Negative Alien Agenda, from danmarkvaagner.dk. Printed on 28. januar 2024

## **ADDICTION WEBBING**

December 2, 2023

Kategorier: Negative Alien Agenda

Tags: Afhængighed, Bevidsthed, Destruktiv, Energi, Frekvens, Manipulation, Opvågning, Programmere, System, Tag kontrollen tilbage

Forfattere: Lin Ajna G o m n t u

Når man anvender et [NRG](#)-kodet implantat, fungerer dets mekanisme som en "tæge" eller "igle", der graver sig dybere ind i de lavere områder af astrallegemet, mest ind i 2. chakra og ind i centralnervesystemets instinktive reaktionsfunktioner. Fra 2. niveau af chakralagets "infektion" – hvis afhængigheden bliver alvorlig over tid (gentagne destruktive reaktioner og åndeligt krænkende adfærd som reaktion på ydre stimuli), indlejrer den sig til sidst dybere i lyslegemets energimatrix. Et falsk spindelvæv (som en film eller et edderkoppespind) er en overlejring på nervesystemet (sektioner bliver inficeret, indtil hele systemet er inficeret), snor sig op ad rygmarven og vil have et triggerimplantat placeret i baghovedet og nakken. Når implantatet er fuldt indlejret og funktionsdygtigt, opstår der alvorlig afhængighed, humørsvingninger eller besættelse, da målet bliver mere bipolært og manisk. Det er tegn på mental og følelsesmæssig ustabilitet, som yderligere svækker personen til potentiel [sjælsfragmentering](#).

Det mest almindelige område for alien-implantater eller tankekontrol er den atomare døråbning, det 9. chakra, hvor det indre åndelige lys reflekteres ud af øjnene. Det indre lys vil dø eller blive dødt i øjnene, når dette implantat overtager kroppen. Implantatet er et [NAA](#) reptil NRG hjerneimplantat, der placeres i hjernestammens struktur via medulla oblongata.

### **Strategi for biologisk krigsførelse**

Det er dog blevet observeret, at det fæstner sig gennem de to pyramider, der indeholder de motoriske fibre, som går fra hjernestammens basis og ind i Medulla Oblongata. Dette område i hjernens basis kaldes "Decussation of the Pyramids". Da dette område kontrollerer de motoriske fibre, kontrollerer det stimulus- og

informationsstrømmen i hele centralnervesystemet og dets impulser til hjernen. Det er sådan, disse Reptilian Alien-implantater fungerer, de stimulerer nervesystemet med kunstige stimulussystemer for at kontrollere nerverne/transmitterne til at fremme den "energi-vibration", eller tankeform, følelsesmæssige tilstand eller afhængighedstilstand, de ønsker skal forblive i "målet". Dette er bio-neurologisk tankekontrol, som er en biologisk krigsførelsesstrategi gennem brugen af Holographic Insert og andre teknologier.

Da motorneuroner styrer strømmen af neurotransmittere til hjernen samt muskeltrækninger, kan de på denne måde stimulere reaktioner af raseri, vrede, angst, uro, afhængighed (eller voldtægt eller at skade en anden person) for det, de udsletter. Når der udøves biologisk neurologisk kontrol over visse forsøgspersoner, såsom mennesker, der er blevet bortført af aliens eller milab med henblik på eksperimenter, kan personen udløses neurologisk til at begå visse former for adfærd eller kriminelle handlinger. Den person, der udløses af bestemte nøgleord, sætninger eller energetisk fasning, til disse handlinger ufrivilligt, kaldes en "Sleeper". Efter gentagne bio-neurologiske manipulationer af målpersonen bevæger kontrolsystemet sig til parietallappen for at blokere sensoriske reaktioner af bevidsthed eller direkte kognition. Personen er nu "låst inde i et 3D-vindue" og kan ikke opfatte noget uden for dette vindue af perception. I bund og grund er bevidstheden fanget i en lille materiel celleblok i virkeligheden. Parietallappen kan være "buret inde", eller [højere sansefunktioner](#) er kontrolleret af den manipulerende enhed eller programmering. Det er sådan, holografiske indsatser af projicerede billeder og tankeformer kan kontrolleres i forhold til menneskets

opfattelse.

Det er sådan, masserne bliver kontrolleret, lagt i dvale eller "mind slidet".

(Som et eksempel, hvis et menneske bliver bortført eller astralt voldtaget – programmerer Negative Aliens-entiteten en virkelighedsdrøm om lykkelig sindsro med noget eller nogen, som personen relaterer til som et positivt emne på det tidspunkt/rum, hvor personen blev krænket. Dette er en form for manipulation af personens tidslinjer. Men hvis man er opmærksom, kan man spørge, om denne erindring var kunstigt placeret, mange gange vil noget føles "forkert", og hvis svaret er ja, kan man regressere personen til den tidslinje eller afsløre den virkelige erindring, der er registreret i det cellulære system for at få smerten op til overfladen og frigøre og helbrede skaden. Alle skader kan heles på denne måde – det, vi undertrykker eller benægter, kan skade din krop. Dette er en form for hypnotisk regression, som giver adgang til rodhukommelserne i underbevidstheden. Se [Egoets tre lag](#))

### **Archontic Deception Adfærdsstrategi**

Denne "tick"-funktion i implantatet vil udløse "addiction"-symptomer af mange forskellige årsager, men mest for at fortsætte den åndeligt destruktive adfærd i flere gentagelser og indlejre den dybere i målpersonens lyslegeme. Jo mere du gentager den selvdestruktive handling, jo tættere er du på "invasion til besættelse" af en reptilsk NAA eller et satanisk kraftniveau. Når dit auriske energilegeme eller lyslegeme er invaderet, er du en slave og automat, der kan bruges af disse NAA-grupper og menneskelige kontrollører. Generelt er en person ubevidst påvirket af disse fremmede implantater og vil blive drevet til "besættelse", en besættelse af, hvad end det vanedannende stof eller tankeform er. Hvis afhængigheden er af seksuel karakter, vil tægen fortsætte med at grave sig ned i den astrale/sjælelige matrixkrop for at samle mere af det. (se Astralplanet og Sjælsmatrixen) Når denne Addiction-matrix og dens

mekanisme er i fuld gang, bliver personen hjemsøgt og drevet af trang, som de føler, de ikke kan kontrollere, hvilket fører deres liv ud i ødelæggelse, smerte og lidelse. De fleste alvorlige afhængigheder har deres udspring i et kausalt punkt i energikroppens traume, og denne skade er lokaliseret i de æteriske nadis i personens 4. chakra og det dybe 2. chakrakompleks.

Alle alvorlige afhængigheder på planeten er forårsaget af disse alvorlige [sjælsfragmenteringer](#) forårsaget af astrallegemets splittelse og derfor skader på nervesystemet (Etheric Nadial Complex nadial system og Lightbody energy receivers) og senere selve hjernen. Derfor kan al afhængighed i sidste ende helbredes ved at reparere sjælsfibre og nadial plexus for at reorganisere centralnervesystemet og hjerneimpulserne.

Da personen er sin egen mest kraftfulde healer, og denne information har været skjult for masserne, skaber det en blokering i healingen af afhængighedsproblemer for mange. Folk forstår ikke, at årsagen til de mest alvorlige afhængigheder er besættelse af entiteter, som fremmes af dette meget skadelige afhængighedsnetværk, og deres egen underkastelse under Mind Control-systemets samtykke. Mange gange er denne tankeform og dette afhængighedsskabende mønster nedarvet genetisk og videregivet gennem oprindelsesfamiliens blodlinje.

### **Falsk opstigningsmatrix**

Den falske opstigningsmatrix er en uorganisk alien-teknologi NAA, der blev installeret på astralplanet (4D) og primært kontrolleres i den højere lydfeltdimension i 5D. Det er en falsk hvid lysstrøm (også kaldet falsk Kristusbevidsthedslys, der bruges af bedragerrånden), der kommer fra og manipuleres med de lavere sjælsmatrix-dimensionelle riger. Dette falske hvide lys skaber et indviklet net med mange fremmede implantater og bio-neurologisk tankekontrolteknologi, som udøves på menneskets sjælskrop og sind (ved brug af lavere frekvensbølge-manipulation) af mennesket.